et non soluit per quod Cadium simili summa succubuit pro quo
 super ipso deueniendo una cum soluit summa essentialis civitatis
 conditio ipsa summa sepia sigilla. Ita regni quatuor nota Bene
 dictus profenssi ab una integra ante Teruina presentem septimana in
 bonis citati propriis possidere et publicasse recognoscit dehis latere. Ad offi
 miam patris septem transiens per miam regni glori miam Benedictum
 profenssi iurice clamato et non comparat super quod dicitur cito et bon
 eius citati contenta Teruina hodie una unitatoriam satisfactoriam
 ex regenti ordine ac admisione officij presentis iudicij attitit con
 sentitq. luri decerni affectavit. Quod cum autem eiusmodi attributione
 Teruini unitatorij modo in nullo in unum cum illis oblecta offia pmi
 patris septem transiens una et unquam citati clamato et non com
 parat adunata et temeritate iuri comuni et patri adre affectora
 ac contenta citati inherendo super quod dicitur citati et bonis eius omnibq.
 contenta luri decernit et admittit in unum. Ad hoc in bona ci
 tati contenta luri inuata miam una miam duobus addit et de pa
 tat. Et ne a quibusvis quous modo impetratur per unum quatuor
 decem miam potes interponit decreti presentis vigore.

Eiusdem

in 14

marcarum

Super iuvenes patris septem transiens prima exequutoria
 qua quosus Albertus Gaimel Krasovskij in cerna Terra Babilis
 auter pro Teruina presentibus potes miam filium dmi Micha
 elis Krasovskij in pmi solutaria hodie citaverat pro decernit
 super ipso et bonis eius omnibus per unum quod dicitur miam potes de
 creta anteriori officij presentis interposita per illam vero summa
 ob non admittit in bona sua adre offa in unum vigore eius
 per huc in officio presentis in causa ratione iura inscripion
 eius patris transiens auter quatuordecim floren abbas de
 bit non soluitur exinde dicit simili summa succubuit in
 indice per dicit et oblectora citati ipsa summa sepia sigilla
 tam miam regni quatuor nota Benedictus profenssi ab una inte
 gra ante Teruina presentem septimana in bonis citati propriis possidere
 et publicasse recognoscit dehis latere offia pmi patris septem
 transiens in unum iurice citati pro teruina presentem per miam regni
 glori miam Benedictum profenssi iurice clamato et non comparat
 super quod dicitur citati et bonis eius citati per unum quatuordecim miam
 potes decreto anteriori officij presentis interposita decernit et la
 dia maioratipata interponit decreti presentis vigore.

G. Krasovskij

in 14

marcarum

Super iuvenes patris septem transiens prima exequutoria
 qua quosus Albertus Gaimel Krasovskij in cerna Terra Babilis
 auter pro Teruina presentibus quosus Gophiam Krasovskij re
 lictam consortem dmi quosus Christophorem Krasovskij in presentibus
 hereditariis